БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ПОЛТАВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНАОМСКОЙОБЛАСТИ

«ВОРОНЦОВСКАЯСРЕДНЯЯШКОЛА»

Протокол

проведения Единого методического дня педагогов №1

Дата проведения:14 сентября 2023г.

Присутствовали:21 человек

Тема методического дня:

Тема № 1. Получили результаты ВПР. Что делать управленческой команде ОО?

Повесткадня:

     1.Получили результаты ВПР. Что делать управленческой команде ОО?(Таслицкая Е.М.

(ЦМОКО)

        2.  Планирование работы администрации школы по вопросу подготовки обучающихся к ВПР

на основании результатов 2022-2023 учебного года

1. Собравшиеся ознакомились с видеоматериалами ЦМОКО. Рекомендации были обсуждены в

группах. По ряду вопросов коллеги высказали свое мнение.

2. Слушали директора школы Бауэр Я.В. Она ознакомила собравшихся с планом работы

администрации школы по подготовке обучающихся к ВПР 2023-2024 учебного года,

основанном на результатах предыдущего учебного года.

Постановили:

1. Рекомендации ЦМКО принять к сведению.

2. Выстраивать работу по подготовке и проведению ВПР 2023-2024 года выстраивать в

соответствии с планом работы школы по данному направлению.

https://youtu.be/bVlJngjUlCE
https://youtu.be/bVlJngjUlCE

		2024-01-24T17:09:46+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ВОРОНЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"